PAGE

ГЛАВА РУБЦОВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.12.2019                                 г.Рубцовск                                                      № 03
О проведении публичных

слушаний

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Рубцовский район Алтайского края, решением Рубцовского районного Собрания депутатов от 22.03.2013 № 17 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном
образовании Рубцовский район»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести 17 декабря 2019 года в 11 часов в зале заседаний Администрации района по адресу: г. Рубцовск, ул. К.Маркса, 182 публичные слушания по проекту решения Рубцовского районного Собрания депутатов «Об утверждении районного бюджета на 2020 год».
2. Опубликовать проект решения в газете «Хлебороб Алтая» и обнародовать на официальном сайте органов местного самоуправления Рубцовского района.
3. Установить, что замечания и предложения по проекту решения направляются в устной и письменной форме в постоянную комиссию по бюджету, налоговой и кредитной политике Рубцовского районного Собрания депутатов по адресу:  658200, г.Рубцовск, ул.К.Маркса, 182, кабинет № 31, телефон 4-30-11.
4. Ответственным за подготовку и проведение публичных слушаний назначить председателя комитета Администрации района по финансам, налоговой и кредитной политике (Власова В.В.)
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава района                                                                                   П.И. Афанасьев